
ZARZĄDZENIE NR 
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia ..... 2024 r.

w sprawie ustalenia zastępstwa w czasie nieobecności dyrektorów placówek oświatowych Gminy
Choszczno

Na podstawie art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900 ze 
zm.) w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz.40 
ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. W przypadku nieobecności w pracy Pani Beaty Wójcik dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana 
Pawia II w Koiytowie wyznacza się Panią Iwonę Pietkiewicz nauczyciela tej placówki do sprawowania 
zastępstwa.

2. W przypadku nieobecności w pracy Pani Elżbiety Kierlin dyrektora Szkoły Podstawowej im. Marii 
Konopnickiej w Sławęcinie wyznacza się Panią Krystynę Prost nauczyciela tej placówki do sprawowania 
zastępstwa.

3. W przypadku nieobecności w pracy Pani Aliny Szymańskiej dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1 
im. Jana Brzechwy w Suliszewie wyznacza się Panią Renatę Bielaniuk nauczyciela tej placówki do 
sprawowania zastępstwa.

4. W przypadku nieobecności w pracy Pani Elżbiety Andruszewskiej dyrektora Szkoły Podstawowej 
im. Janusza Korczaka wyznacza się Panią Annę Przyborek nauczyciela tej placówki do sprawowania 
zastępstwa.

5. W przypadku nieobecności w pracy Pani Edyty Bogdanowicz dyrektora Przedszkola nr 1 z Oddziałami 
Integracyjnymi w Choszcznie wyznacza się Panią Agnieszkę Soboń nauczyciela tej placówki do sprawowania 
zastępstwa.

6. W przypadku nieobecności w pracy Pani Aleksandry Bireta dyrektora Publicznego Przedszkola nr 2 
„Tęczowa Kraina” w Choszcznie wyznacza się Panią Filomenę Bireta nauczyciela tej placówki do 

sprawowania zastępstwa.

7. W przypadku nieobecności w pracy Pani Alicji Fedorowicz dyrektora Publicznego Przedszkola nr 4 
„Słoneczna Czwórka” w Choszcznie wyznacza się Panią Kamilę Kończak nauczyciela tej placówki do 

sprawowania zastępstwa.

8. W przypadku nieobecności w pracy Pani Katarzyny Kowalskiej dyrektora Publicznego Przedszkola 
nr 5 w Choszcznie wyznacza się Panią Mirosławę Strzelecką nauczyciela tej placówki do sprawowania 
zastępstwa.

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 1634/22 Bunnistrza Choszczna z dnia 26 lipca 2022 r. w sprawie ustalenia 
zastępstwa w czasie nieobecności dyrektorów placówek oświatowych Gminy Choszczno.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Biura Obsługi Szkól Samorządowych 
w Choszcznie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:

1. Biuro Obsługi Szkól Samorządowych,

2. Wydział Organizacyjno-Prawny.

Id: F5C64B2D-56F8-4060-B58E-E1C0EA56A0AA. Przyjęty

Z-ca Bu| nistrza


